
UCHWAŁA NR XL/209/2022 
RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy w Klonowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok po stronie dochodów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Łączne dochody po zmianie wynoszą  15 562 879,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 12 935 450,38 zł 

b) dochody majątkowe – 2 627 429,46 zł 

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Klonowa na 2022 rok  po stronie wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Łączne wydatki po zmianie wynoszą  17 999 833,71 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 13 003 500,84 zł 

b) wydatki majątkowe – 4 996 332,87 zł 

§ 3. Dokonać zmian po stronie wydatków majątkowych w 2022 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Określić deficyt budżetu po zmianach na kwotę 2 436 953,87 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu 
Gminy będzie nadwyżka z lat ubiegłych 2 342 410,87 zł, przychody z tytułu zaciąganych pożyczek 24 543 zł 
oraz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 70 000,00 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu Gminy Klonowa na 2022 r." po zmianach otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klonowa w 2022 roku dla podmiotów należących 
i nienależących do sektora finansów publicznych po zmianach określa załącznik nr 5. 

§ 7. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na rzecz 
gminy oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami po zmianach określa 
załącznik nr 6. 

§ 8. Plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Klonowa w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 
po zmianach określa załącznik nr 7. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Sworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/209/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 953,14 12 953,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 953,14 12 953,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 12 953,14 12 953,14 
bieżące razem: 9 807 955,24 0,00 12 953,14 9 820 908,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 627 429,46 0,00 0,00 2 627 429,46 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 1



bieżące 
bieżące razem: 3 114 542,00 0,00 0,00 3 114 542,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 549 926,70 0,00 12 953,14 15 562 879,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/209/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 867 167,95 7 782,00 3 782,00 0,00 3 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 859 385,95 859 385,95 543 415,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 025 167,95 7 782,00 3 782,00 0,00 3 782,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 385,95 1 017 385,95 543 415,95 0,00 0,00 
przed 
zmianą 770 937,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 937,45 770 937,45 477 967,45 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 783 937,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 783 937,45 783 937,45 477 967,45 0,00 0,00 
przed 
zmianą 88 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 448,50 88 448,50 65 448,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 230 448,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 448,50 230 448,50 65 448,50 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 454 824,49 265 824,49 265 824,49 5 000,00 260 824,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 189 000,00 2 189 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,02 23 000,02 5 000,02 0,00 5 000,02 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 358 324,51 288 824,51 270 824,51 5 000,00 265 824,51 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 069 500,00 2 069 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 099 500,00 79 500,00 79 500,00 5 000,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 108 000,00 79 500,00 79 500,00 5 000,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 500,00 2 028 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 346 124,49 177 124,49 177 124,49 0,00 177 124,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,02 5 000,02 5 000,02 0,00 5 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 223 124,51 182 124,51 182 124,51 0,00 182 124,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 81 666,91 81 666,91 81 166,91 18 916,91 62 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 78 666,91 78 666,91 78 166,91 18 916,91 59 250,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i przed 
zmianą 46 797,00 46 797,00 46 297,00 12 647,00 33 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

nieruchomościami 
po zmianach 43 797,00 43 797,00 43 297,00 12 647,00 30 650,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 95 120,00 83 120,00 75 120,00 9 920,00 65 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 111 320,00 93 320,00 85 320,00 20 120,00 65 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 78 120,00 78 120,00 70 120,00 9 920,00 60 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 94 320,00 88 320,00 80 320,00 20 120,00 60 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 003,00 34 003,00 34 003,00 26 003,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 40 003,00 34 003,00 34 003,00 26 003,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 879 921,24 857 121,24 857 121,24 13 780,00 843 341,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 520,00 -5 520,00 -5 520,00 0,00 -5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 879 921,24 857 121,24 857 121,24 19 300,00 837 821,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 703 500,00 703 500,00 703 500,00 13 780,00 689 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 520,00 -5 520,00 -5 520,00 0,00 -5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 520,00 5 520,00 5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 703 500,00 703 500,00 703 500,00 19 300,00 684 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 315 910,00 511 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 810,00 1 804 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 330 910,00 511 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 810,00 1 819 810,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 008 410,00 203 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 804 810,00 1 804 810,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 023 410,00 203 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 810,00 1 819 810,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 789 591,69 9 858 758,82 8 909 451,82 6 097 673,91 2 811 777,91 507 000,00 441 807,00 0,00 0,00 500,00 4 930 832,87 4 930 832,87 543 415,95 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 520,00 -8 520,00 -8 520,00 0,00 -8 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128 000,00 -128 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 220,02 38 720,02 20 720,02 15 720,00 5 000,02 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 14 885 291,71 9 888 958,84 8 921 651,84 6 113 393,91 2 808 257,93 525 000,00 441 807,00 0,00 0,00 500,00 4 996 332,87 4 996 332,87 543 415,95 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 3 114 542,00 3 114 542,00 200 924,00 162 752,00 38 172,00 0,00 2 913 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 114 542,00 3 114 542,00 200 924,00 162 752,00 38 172,00 0,00 2 913 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/209/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 859 385,95 158 000,00 1 017 385,95  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 770 937,45 13 000,00 783 937,45  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 970,00 13 000,00 305 970,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 267 970,00 0,00 267 970,00  

   Budowa wodociągu w miejscowości Klonowa ul. Słoneczna 25 000,00 0,00 25 000,00  

   Modernizacja przepompowni na ul. Długiej 0,00 13 000,00 13 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 464 687,00 0,00 464 687,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 464 687,00 0,00 464 687,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 280,45 0,00 13 280,45  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 13 280,45 0,00 13 280,45  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 88 448,50 142 000,00 230 448,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 142 000,00 165 000,00  

   Budowa kanalizacji na terenie gminy Klonowa 0,00 108 000,00 108 000,00  

   Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 0,00 34 000,00 34 000,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 23 000,00 0,00 23 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 0,00 63 630,00  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 63 630,00 0,00 63 630,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818,50 0,00 1 818,50  

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody, przebudowa wodociągu i budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 1 818,50 0,00 1 818,50  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 1



 01095  Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 3 000,00  

   Renowacja zbiornika wodnego na działce 197/1 w miejscowości Leliwa 0,00 3 000,00 3 000,00  
600   Transport i łączność 2 189 000,00 - 119 500,00 2 069 500,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 020 000,00 8 500,00 2 028 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 000,00 8 500,00 2 028 500,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Górka 
Klonowska na odcinku od km 0+000 do km 1+306 325 000,00 0,00 325 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114005E w miejscowości Pawelce 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 5 000,00 0,00 5 000,00  

   Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 0,00 8 500,00 8 500,00  

   Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 10 000,00 0,00 10 000,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 169 000,00 - 128 000,00 41 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 - 128 000,00 41 000,00  

   Przebudowa drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 7 000,00 0,00 7 000,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa 
I 0,00 8 500,00 8 500,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 0,00 8 500,00 8 500,00  

   Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników 
Kapitulny 162 000,00 - 153 500,00 8 500,00  

   Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 0,00 8 500,00 8 500,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 6 000,00 18 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,00 2 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00  

   Dofinansowanie remontu budynku Komendy Powiatowej Policji w Sieradzu 2 000,00 0,00 2 000,00  

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sieradzu 10 000,00 0,00 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 2



 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 6 000,00 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00  

   Rozbudowa budynku OSP Lipicze 0,00 6 000,00 6 000,00  
855   Rodzina 0,00 6 000,00 6 000,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 6 000,00 6 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00  

   Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na żłobek 0,00 6 000,00 6 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 800,00 0,00 22 800,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 800,00 0,00 22 800,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00 0,00 22 800,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Pawelcach i na drogach dojazdowych 
do miejscowości Pawelce 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Klonowa na ul. Zachodniej 10 800,00 0,00 10 800,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 804 810,00 15 000,00 1 819 810,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 804 810,00 15 000,00 1 819 810,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 804 810,00 15 000,00 1 819 810,00  

   Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 1 673 000,00 0,00 1 673 000,00  

   Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 50 000,00 15 000,00 65 000,00  

   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kuźnicy Zagrzebskiej 81 810,00 0,00 81 810,00  
926   Kultura fizyczna 42 836,92 0,00 42 836,92  

 92601  Obiekty sportowe 42 836,92 0,00 42 836,92  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 836,92 0,00 42 836,92  

   Budowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 0,00 11 836,92 11 836,92  

   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 136/1 w Klonowej 31 000,00 0,00 31 000,00  

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Kuźnica Błońska 11 836,92 - 11 836,92 0,00  
  

Razem 4 930 832,87 65 500,00 4 996 332,87  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/209/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2022 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zł 

Przychody ogółem:  2 438 841,83   
Przychody jednostki samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 70 000,00 

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 24 543,00 

Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 344 298,83 

Rozchody ogółem:  1 887,96 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 887,96 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/209/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2022 roku 

Dział Rozdział Treść (cel) Wartość dotacji 
   podmiotowych celowych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
     

600  Transport i łączność  18 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe  18 000,00 
 Grupa 1200 

§ 2710 
Dotacja celowa w formie rzeczowej dla Powiatu 
Sieradzkiego - wykaszanie poboczy dróg powiatowych 

 18 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00  
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 195 000,00  
 Grupa 1200 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 
w Klonowej 

195 000,00  

 92116 Biblioteki 305 000,00  
 Grupa 1200 

§ 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Klonowej 

305 000,00  

     
II.  Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

     
010  Rolnictwo i łowiectwo  4 000,00 

 01009 Spółki wodne  4 000,00 
 Grupa 1200 

§ 2830 
Dotacja na bieżącą konserwację urządzeń 
melioracyjnych 

 4 000,00 

851  Ochrona zdrowia  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 000,00 
 Grupa 1200 

§ 2780 
Dotacja celowa dla Szpitala Psychiatrycznego 
w Warcie na zakup telefonów komórkowych do 
prowadzenia terapii odwykowej (teleporad) dla osób 
uzależnionych  

 3 000,00 

 
  Razem 500 000,00 25 000,00 

Łącznie dotacje celowe i podmiotowe 525 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/209/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki gminy 
związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami w 2022 roku 

           w złotych 

 I.   DOCHODY    Plan 
 
Dz.900 
Rozdz.90002 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

703 500,00 

 
Dochody uzyskiwane z 
tytułu opłat za 
gospodarowanie 
odpadami 
komunalnymi  § 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych              przez jednostki 
samorządu terytorialnego                             
na podstawie odrębnych ustaw 

703 500,00 

 II.  WYDATKI Plan 
 Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  

 środowiska 
703 500,00 

rozdz. 90002 Gospodarka odpadami 703 500,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 703 500,00 

Zadania  
z zakresu 

gospodarowania 
odpadami Grupa 1100 

 
Grupa 1400 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

684 200,00 
 

19 300,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/209/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku 

Klasyfikacja 
budżetowa L.p. Sołectwo 

Dział Rozdział 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
razem 

600 60016 3 997,30 0,00 
600 60017 17 190,00 0,00 
600 60020 1 200,00 0,00 

1. Owieczki 

754 75412 9 000,00 0,00 

31 387,30 

600 60016 10 828,89 0,00 
2. Świątki 

600 60017 8 118,00 0,00 
18 946,89 

600 60016 4 620,00 0,00 
3. Lesiaki 

600 60017 11 568,14 0,00 
16 188,14 

4. Leliwa 600 60017 25 453,38 0,00 25 453,38 

600 60017 7 727,67 0,00 
5. Pawelce  

900 90015 0,00 12 000,00 
19 727,67 

600 60017 10 000,00 7 000,00 
700 70095 352,29 0,00 6. Lipicze 
754 75412 0,00 3 000,00 

20 352,29 

600 60017 18 270,00 0,00 
7. Kuźnica Zagrzebska  

921 92109 4 893,10 0,00 
23 163,10 

600 60017 9 140,00 0,00 
8 Kuźnica Błońska 

926 92601 0,00 11 836,92 
20 976,92 

600 60016 10 321,21 0,00 
9. Klonowa I 

600 60017 27 000,00 0,00 
37 321,21 

10. Grzyb 600 60017 14 730,69 0,00 14 730,69 
600 60017 27 926,61 0,00 11. Klonowa II 900 90015 0,00 10 800,00 

38 726,61 

Razem Fundusz Sołecki 266 974,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C3A0C5-F303-489D-983A-B7CEA7E66DAD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

